
UCHWAŁA Nr 21/DO/2015 

 Rady Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 09 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie listy przedmiotów fakultatywnych 

 

 Na podstawie § 58 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z 

dnia 22 października 2013 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2013 r., nr 4, poz. 268 ze zm.) 

 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do listy przedmiotów fakultatywnych, obowiązującej na prowadzonych na Wydziale Prawa  

i Administracji kierunkach studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, dodaje się przedmiot: 

Ochrona dóbr osobistych w prawie cywilnym, który prowadzony będzie przez Panią dr 

Monikę Wałachowską zamiennie z przedmiotem Prawo autorskie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

              Dr hab. Tomasz Justyński, prof. UMK 

                   Dziekan 


